

Değerli Öğrencilerimiz, Velilerimiz
ve Öğretmenlerimiz,

**Kantinimizin yemekleri
bilgisayar ile sipariř edilecek**

Hamischa Catering
Wacholderweg 4
22335 Hamburg

E-Mail gsst@hamischa-catering.de
Internet www.hamischa-catering.de

1 Mayıs 2019'dan itibaren kantinimizin yemekleri Mensa Max software ile sipariř ve ödeme gerçekleştirilecek. Evinizdeki bilgisayardan veya cep telefonunuzdan MensaMax websitesine rahatca girebilirsiniz. Çocuđunuzun yemeklerini birlikte seçme imkanı sadece bir öncesi günü saat 18 kadar var. Daha önce verilen sipariřler de bir akřam öncesine kadar iptal edilebilir.

MensaMax website'e nasıl giriş yapılır?

İnternetsitesine ařađıdaki adresi yazınız:

<https://login.mensaonline.de>

Bu Websitesinde kendinize bir hesabı açmalısınız. Ařađıdaki okul bilgileri, sorulunca yazınız:

Das Projekt lautet:	HH394
Die Einrichtung lautet:	Scholl
Der Freischaltcode lautet:	2537

Gerekli alanlar renkli olmakta ve bunları kendi verileriniz ile doldurmanız gerekir.

Tüm bilgileri eksiksiz yazdıktan sonra E-Mail adresinize MensaMax giriř müsaadesi gelecek. İfrenizi unutursanız kendi adresinize her zaman yeni İfre istenilebilir.

Yemek sipariř ve iptal etmesi

Yemekleri her zaman günler öncesi sipariř edebilirsiniz. Hafta sonları hariç her akřam saat 18'e kadar yemekleri sipariř veya iptal edebilirsiniz. Saat 18'den sonra veya hafta sonları bu işlev organize nedeniyle mümkün deđil.

Genellikle sipariř edilen yemeklerden fazla yemek pişirmekte ancak daha önce sipariř edilmemiş yemeklerin sayısı oldukça kısıtlıdır. Bu nedenle yemekleri sipariř etmenizi dileriz.

Yemek servisi

Yaz tatilinden sonra RFID-Chips ile kullanılacak yemekleri almak mümkün olacak. Sistemde chipler ile hangi yemeđi sipariř ettiniz okunabilecektir. Bu neden ile çocuklar **mutlaka** chiplerini yanında taşımalı.

İstisna bir durumda Chip yerine bilgisayar sistemi ile kimlik ve sipariş belirlemek mümkün. Ancak bu işlev çok uzun sürdüğü için tüm çocukların yemek bekleme süreçleri uzar. Bunun için lütfen çocuklarınıza chiplerini yanlarında taşımalarını hatırlatınız.

Chip'in mevduatı 4 € teslim edildiğinde geriye iyade edilecektir veya kaybediliğinde 4 € hesabınızdan kesilir.

Fingerprint ile çocuğunuzun kimliği belirlemek mümkün. Bu işlev için çocuğunuzun iki parmağının izi alınması gerekir. Hesabınızdan € 2,50 bu işlev için kesilir.

Yemekler nasıl ödenir?

MensaMax-hesabınızdan ödeme yapılması için önce hesabınıza yeterince para yatırmanız gerekir. Hesabınıza para yatırmayı unutursanız yemek veremeyiz. Bu neden ile aşağıdaki hesaba haftalık veya aylık yemek fiyatını yatırınız.

Empfänger:	Hamischa Catering
IBAN:	DE98 2005 0550 1257 1412 57

Lütfen ödeme nedenine (**Verwendungszweck**) kendi Login isminizi (**Login-Namen**) yazınız. Aksi taktirde kimin ödeme yaptığını belirleyemeyiz. Login isminizi size gönderdiğimiz E-Mail'in (Zugangsdaten) adı altında bulunmakta.

MensaMax sistemi size hesabınızın 15 Euro'ya azaldığını haber verir. Her çocuğun kendi hesabı olması gerektiği için ödemeleri her çocuğunuz için kendi login ismini (**Login-Namen**) kullanmalısınız.

Bildungs- und Teilhabepaket (BuT) – Devlet desteği

Parasal destek alan ailelerin çocuklarına kantin yemekleri ödeme yardımı devletten yapılmakta Bildungs- und Teilhabepaketes (BuT). Bu yardımı alabilmek için formüllerleri Jobcenter veya Rathaus alıp, yardım talebinizi, ödemededen 3-4 hafta önce veriniz.

Devletten yardım talebinizin kabul edildiğine dair **belgeniz (Bescheid)** okul bürosuna (Sekretariat) verildikten sonra **BuT** desteyi alabilirsiniz.

Sorularınız var ise bizimle görüşmekten çekinmeyiniz.

Selamlarımızla